CIRCULAR Nº 124/18

ASSUNTO: Grand Prix Hohhot e Training Camp China - Convocatória

 (22 a 31 de maio 2018)

Lisboa, 04 de maio de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para  Grand Prix e Training Camp, a realizar
em Hohhot (CHI), no dia 22 a 31 de maio de 2018.

Grand Prix Hohhot e Training Camp
(Hohhot, 22 a 31 de maio de 2018)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 Kg Joana Diogo JCC  -60 Kg Gonçalo Mansinho SLB
-48 kg Catarina Costa AAC  -66 Kg Sergiu Oleinic SCP

-52 Kg Joana Ramos SCP  -66 Kg João Crisóstomo ULHT

-78 Kg Yahima Ramirez CPRM  -73 Kg Jorge Fernandes JCC

  -81 Kg Anri Egutidze SCP

TREINADOR: Ana Hormigo e Go Tsunoda

FISIOTERAPEUTA: A designar

O plano de voo será posteriormente enviado para os atletas.

Relativamente ao visto para a China é necessário que todos os elementos convocados enviem até à
próxima terça feira dia 08 de maio de 2018, para a FPJ os seguintes documentos.

(1) Passaporte original com validade mínima de seis meses, com duas páginas completas livres;
(2) Cópia da folha de rosto do passaporte;
(3) Formulário (em anexo) devidamente preenchido e assinado;
(4) Uma Fotografia original, tipo passe a cores e recente;
(5) Comprovativo Profissão (Endossada ao Consulado Republica Popular da China):
(a) Trabalhador por Conta de Outrém:

Declaração da empresa em papel timbrado, carimbada e assinada, com descrição do cargo,
data de inicio do contrato, nome completo, numero de passaporte ou cartão de cidadão.

(b) Trabalhador Independente:
Declaração do próprio a mencionar que é trabalhador independente, com o motivo da Viagem.
Deve juntar ainda extrato Bancário com nome Passageiro.

(c) Em caso de Médico ou Advogado:
Fotocopia do cartão da Ordem dentro da validade.

(d) Estudantes/Pensionistas:
Cópia do cartão de estudante ou pensionista.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/ DF